66 Diagonal al Gran Aki, se reúne la Junta 

General Universal de Accionistas de la Compañía SEIPROT SEGURIDAD Y PROTECCIÓN C. 

LTDA. con la concurrencia de los siguientes Accionistas: 

1.- Sr. José Luis Chamba Cabanilla, por sus propios derechos y como propietario de Nueve mil 
novecientas ochenta (9.980) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados 
Unidos de América cada una, pagada en su totalidad. 

2.- Sr. Carlos Alberto Chamba Cabanilla, por sus propios derechos y como propietario de Diez 
(10) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América cada una,